Приложение № 4 к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 22 февраля 2022 года № 164

Состав

комиссии по оценке эффективности деятельности Муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений Камбарского района» и выплатах стимулирующего характера его руководителю

Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам — начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» — Аксянова Н.Н., председатель комиссии;

Первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам – Ярославцева Л.В., заместитель председателя комиссии;

Главный специалист - эксперт юридического отдела Управления правовой работы и муниципальной службы Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» — Сырыгина Н.А., секретарь комиссии

Члены комиссии:

Руководитель Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» – Дьяков К.М.

Начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» — Бузилова Е.М. (по согласованию).